10/02/2025

12/2025
12/2025

10/02/2025                                                                                                                                                                                                          2

12/2025

BOLETIM INFORMATIVO EXTRAORDINARIO Nº 12/25

GUAPIMIRIM/RJ,10 DE FEVEREIRO DE 2025.

PORTARIA 060/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais conforme disposto no art. 32 II do Regimento Interno e Art. 44 XIII da Lei Orgânica de Guapimirim.

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER ao Município de Guapimirim, a Servidora Shayene Paim Pimentel, nos termos os arts. 1º e 6º
da Lei. 1.143/2019 c/c art. 132 alínea “a” da Lei Complementar 03/2004, pelo prazo de 1 (um) ano, podendo ser
prorrogado por igual período, a partir do dia 10 de fevereiro de 2025.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais a partir do dia 10 de feve-
reiro de 2025.

Guapimirim, 10 de fevereiro de 2025.

MARLON PEREIRA DA ROCHA

 Presidente

10/02/2025                                                                                                                                                                                                          3

12/2025

		2025-02-10T17:34:02-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720